

24910057 -1А (24910057)	цпи распределительных сетей (2,3,4,5 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24910058	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4,5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24910059	Электромонтер оперативно-выездной бригады (0,1 ст.) (3,4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24910060	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 3909, С 897 СР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24910061	Контролер энергообъема (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24910061	Уборщик служебных помещений (0,31 ст.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

(должность)

Петренко Г.В.

Ф.И.О.


05.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Петренко Г.О.

Ф.И.О.


05.12.2018
(дата)

Директор Омутнинского МПЭС

(должность)

Торопов В.П.

Ф.И.О.


28.11.2018
(дата)

Главный инженер Омутнинского МПЭС

(должность)

Бердников А.Н.

Ф.И.О.


20.11.2018
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Толоров И.А.

Ф.И.О.


05.11.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

Новокошинов Максим Васильевич

Ф.И.О.

(дата)

4235

(№ в реестре экспертов)

Безумова Марина Сергеевна

Ф.И.О.

(дата)